JULIO BIFON, Prefeito Municipal, 
sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° - O Orçamento do Fundo Municipal para 
Infância e Juventude, para o exercício de 2.000, discriminado pelos anexos integrantes 
desta Lei, composto pelas receitas e despesas, estima a RECEITA em R$. 91.000,00 
(noventa e um mil reais), e fixa a DESPESA em igual importância. 

Art. 2° - A receita será realizada mediante a 
arrecadação de receitas correntes e de capital, na forma da legislação vigente e das 
especificações constantes do anexo II, de acordo com o seguinte desdobramento: